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PROTOKÓŁ Nr 80.2018 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

Obecni: 

1. Bogdan Jusiński – Przewodniczący 

2. Mirosław Sobczak – Zastępca Przewodniczącego 

3. Stanisław Kielak – Członek Komisji 

4. Włodzimierz Paweł Fydryszek – Członek Komisji 

5. Grażyna Barbara Krupa – Członek Komisji 

6. Adam Wojtyra – Członek Komisji 

Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Jusiński – Sekretarz Gminy Tłuszcz 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Bogdan Jusiński witając 

wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji i proponując następujący porządek: 

1. Omówienie materiałów na najbliższą Sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy różne. 

 

Ad1. 

Przewodniczący Bogdan Jusiński poprosił uczestniczącego w posiedzeniu 

Sekretarza Gminy o przedstawienie zagadnień, związanych z  najbliższą Sesją 

Nadzwyczajną Rady Miejskiej.  

Sekretarz Tomasz Jusiński powiedział, że na najbliższej Sesji Nadzwyczajnej 

Rady Miejskiej podejmowane będą trzy uchwały. Jedna z nich dotyczyć będzie 

zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tłuszcz. Kolejna Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. Trzecia natomiast dotyczy programu osłonowego mającego na celu 
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pomoc dla osób, które ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z 

trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na jeden z 

systemów proekologicznych w wyniku realizacji projektu pn. „Ograniczenie 

emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Tłuszcz”. 

Następnie Sekretarz Gminy przystąpił do omawiania zmian w uchwale 

budżetowej., załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Sekretarz Tomasz Jusiński poinformował zebranych, że większość zmian 

wynikło na wniosek radnych. Spowodowane są one głównie w skutek 

rozstrzygnięć przetargowych. W wielu przypadkach zabrakło środków 

niezbędnych do zawarcia umów z wykonawcami, którzy wygrali przetargi.  

Radna Grażyna Krupa zapytała skąd dokładane są środki na zadanie inwestycyjne 

pn. budowa sieci wodociągowej  na ulicy Aksamitnej w Postoliskach. 

Wywiązała się dyskusja w tej sprawie. 

Obecny na posiedzeniu Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Gajcy 

poinformował, że na to zadanie zabezpieczona była kwota, która po 

przeprowadzonych przetargach okazała się niewystarczająca, w związku z tym 

zaistniała potrzeba zwiększenia środków na ten cel. 

Sekretarz Tomasz Jusiński wyjaśnił, że kwoty jakie zostają dołożone do 

poszczególnych inwestycji pochodzą z wolnych środków, które to wynikają z 

dochodów bieżących Gminy oraz inwestycji, które na chwilę obecną nie będą 

realizowane. 

Wywiązała się dyskusja na temat potrzeby zwiększenia środków na część zadań 

inwestycyjnych, szczególnie tych, które dotyczą budowy wodociągów na terenie 

Gminy. 

W dalszej części posiedzenia przewodniczący Bogdan Jusiński wznowił 

omawianie najważniejszych zmian w uchwale budżetowej Gminy Tłuszcz.  

Sekretarz Gminy poinformował zebranych, że do uchwały budżetowej zostanie 

naniesiona autopoprawka Burmistrza, która wprowadzi nowe zadanie 

inwestycyjne pn. „Wzmocnienie podbudowy dróg gminnych w miejscowościach 
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Jarzębia Łąka, Kozły, Wólka Kozłowska, Rysie”. Wynika to z faktu, że 

przeniesiono 90 tys. zł na budowę wodociągów na terenie Gminy. Były to jednak 

środki radnego, które muszą zostać oddane stąd też przeniesienie kwoty 90 tys. zł 

na okręg Jarzębia Łąka, Kozły, Wólka Kozłowska, Rysie z przeznaczeniem na 

wzmocnienie podbudowy dróg. Przewodniczący Bogdan Jusiński przychylił się 

do autopoprawki Burmistrza.  

Wywiązała się dyskusja na temat inwestycji prowadzonych na terenie Gminy i 

potrzeby zwiększenia środków na część zadań. Rozstrzygnięte przetargi 

pokazały, że wykonawcy znacznie podnieśli ceny za wykonywane przez nich 

usługi.   

Ad2. 

Termin kolejnego posiedzenia Komisji zostanie podany do publicznej 

wiadomości niezwłocznie po jego ustaleniu. 

 

Na tym protokół zakończono.                          

 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

 

 Bogdan Jusiński 
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